
部活動活動実績

月日 曜日 行事等

8/1 金 卓球、テニス、音楽

8/2 土

8/3 日

8/4 月

8/5 火 サッカー、バスケ

8/6 水 バレー、音楽

8/7 木 サッカー、バレー、陸上

8/8 金

8/9 土

8/10 日 サッカー部大会

8/11 月

8/12 火

8/13 水

8/14 木

8/15 金

8/16 土

8/17 日

8/18 月

8/19 火 サッカー、バレー

8/20 水

8/21 木 ソフト、サッカー、バレー、バスケ

8/22 金 卓球、テニス

8/23 土

8/24 日

8/25 月 サッカー

8/26 火 バレー、音楽、陸上

8/27 水 サッカー部大会

8/28 木 バレー、写真

8/29 金 ソフト

8/30 土

8/31 日

活動時間

部活なし

9:15～10：45

9:15～10：45

部活なし

9:15～10：45

10：00～14：00

9:15～10：45

閉庁日

9:15～10：45

部活なし

9:15～10：45

9:15～10：45

9:15～10：45

9:15～10：45

9:15～10：45

12：00～16：00

9:15～10：45

部活なし



　部活動　活動実績

月日 曜日 行事等

9/1 月

9/2 火 前期期末試験

9/3 水

9/4 木

9/5 金

9/6 土 障害者スポーツ大会（ソフト）

9/7 日 障害者スポーツ大会（バレー）

9/8 月 ３年生現場実習

9/9 火

9/10 水

9/11 木

9/12 金

9/13 土

9/14 日

9/15 月

9/16 火

9/17 水

9/18 木

9/19 金

9/20 土 障害者スポーツ大会（バスケ）

9/21 日

9/22 月

9/23 火

9/24 水

9/25 木

9/26 金

9/27 土 障害者スポーツ大会（サッカー）

9/28 日

9/29 月 1・２年個別面談

9/30 火

10：00～13：00

10:00～14：00

１５：２５～１６：２５

１５：２５～１６：２５

部活なし

１５：２５～１６：２５

活動時間

部活なし

部活なし

部活なし

１５：２５～１６：２５

帰省日

部活なし

帰省日

帰省日

秋分の日

帰省日

敬老の日

１５：２５～１６：２５

部活なし

10:00～14：00

部活なし

部活なし

１５：２５～１６：２５

帰省日

10:00～14：00

部活なし



　部活動　活動実績

月日 曜日 行事等

10/1 水 1・２年個別面談

10/2 木

10/3 金

10/4 土

10/5 日

10/6 月

10/7 火

10/8 水 ２年生宿泊

10/9 木

10/10 金

10/11 土

10/12 日

10/13 月

10/14 火

10/15 水

10/16 木

10/17 金

10/18 土 ほほえみリーグ（サッカー）

10/19 日

10/20 月

10/21 火

10/22 水

10/23 木

10/24 金

10/25 土

10/26 日 もうひとつの高校サッカー選手権

10/27 月

10/28 火 　

10/29 水

10/30 木

10/31 金

活動時間

部活なし

部活なし

帰省日

１５：２５～１６：２５

部活なし

１５：２５～１６：２５

１５：２５～１６：２５

１５：２５～１６：２５

部活なし

１５：２５～１６：２５

帰省日

１５：２５～１６：２５

帰省日

振替休業日

１５：２５～１６：２５

帰省日

１０：00～1３：00

１５：２５～１６：２５

１５：２５～１６：２５

部活なし

１０：00～12：00

部活なし

１５：２５～１６：２５

部活なし



　部活動　活動実績

月日 曜日 行事等
11/1 土
11/2 日
11/3 月

11/4 火

11/5 水
特体連スポーツ大会（陸上・

ソフト・卓球）

11/6 木

11/7 金

11/8 土
11/9 日

11/10 月

11/11 火

11/12 水

11/13 木

11/14 金
特体連スポーツ大会

予備日

11/15 土

11/16 日

11/17 月
１年校内実習(～12/１)

２年現場実習（～11/２8）

11/18 火

11/19 水

11/20 木

11/21 金

11/22 土

11/23 日

11/24 月

11/25 火

11/26 水

11/27 木

11/28 金

11/29 土

11/30 日

文化の日

１５：２５～１６：２５

10：00～14：00

１５：２５～１６：２５

帰省日

活動時間

光陽祭

部活なし

部活なし

部活なし

部活なし

振替休業日

１５：２５～１６：２５

帰省日

１５：２５～１６：２５

帰省日

部活なし

帰省日

帰省日

振替休業日

部活なし

部活なし

ふれあい蛍駅伝大会（陸上部）



　部活動　活動実績
月日 曜日 行事等

12/1 月
１年校内実習

(11/18～12/1)

12/2 火

12/3 水

12/4 木

12/5 金

12/6 土

12/7 日 ヨコハマハンディテニス大会

12/8 月

12/9 火 ３年修学旅行

12/10 水

12/11 木

12/12 金

12/13 土
もうひとつの高校サッ

カー選手権

12/14 日

12/15 月

12/16 火

12/17 水 マラソン大会

12/18 木

12/19 金 マラソン大会予備日

12/20 土

12/21 日 ゼネラルリーグ卓球大会

12/22 月

12/23 火 終業式

12/24 水

12/25 木

12/26 金

12/27 土

12/28 日

12/29 月

12/30 火

12/31 水

 13:00～16：00

10：00～13：00

活動時間

部活なし

１５：２５～１６：２５

１５：２５～１６：２５

部活なし

１５：２５～１６：２５

帰省日

１５：２５～１６：２５

部活なし

１５：２５～１６：２５

帰省日

10：00～14：00

１５：２５～１６：２５

帰省日

冬季休業日

１５：２５～１６：２５

１５：２５～１６：２５

部活なし

１５：２５～１６：２５

帰省日


