

部活動活動実績

月日	曜日	活動時間	行事等
8/1	金	9:15~10:45	卓球、テニス、音楽
8/2	土		
8/3	日		
8/4	月	部活なし	
8/5	火	9:15~10:45	サッカー、バスケ
8/6	水	9:15~10:45	バレー、音楽
8/7	木	9:15~10:45	サッカー、バレー、陸上
8/8	金	部活なし	
8/9	土		
8/10	日	10:00~14:00	サッカー部大会
8/11	月		
8/12	火	閉庁日	
8/13	水		
8/14	木		
8/15	金		
8/16	土		
8/17	日		
8/18	月	部活なし	
8/19	火	9:15~10:45	サッカー、バレー
8/20	水	部活なし	
8/21	木	9:15~10:45	ソフト、サッカー、バレー、バスケ
8/22	金	9:15~10:45	卓球、テニス
8/23	土		
8/24	日		
8/25	月	9:15~10:45	サッカー
8/26	火	9:15~10:45	バレー、音楽、陸上
8/27	水	12:00~16:00	サッカー部大会
8/28	木	9:15~10:45	バレー、写真
8/29	金	9:15~10:45	ソフト
8/30	土		
8/31	日		

部活動 活動実績

月日	曜日	活動時間	行事等
9/1	月	部活なし	
9/2	火	部活なし	前期期末試験
9/3	水	部活なし	↓
9/4	木	15:25~16:25	
9/5	金	帰省日	
9/6	土	10:00~13:00	障害者スポーツ大会（ソフト）
9/7	日	10:00~14:00	障害者スポーツ大会（バレー）
9/8	月	15:25~16:25	3年生現場実習
9/9	火	15:25~16:25	
9/10	水	部活なし	
9/11	木	15:25~16:25	
9/12	金	帰省日	
9/13	土		
9/14	日		
9/15	月	敬老の日	
9/16	火	15:25~16:25	
9/17	水	部活なし	
9/18	木	部活なし	
9/19	金	帰省日	
9/20	土	10:00~14:00	障害者スポーツ大会（バスケ）
9/21	日		
9/22	月	帰省日	
9/23	火	秋分の日	
9/24	水	部活なし	
9/25	木	15:25~16:25	
9/26	金	帰省日	↓
9/27	土	10:00~14:00	障害者スポーツ大会（サッカー）
9/28	日		
9/29	月	部活なし	1・2年個別面談
9/30	火	部活なし	↓

部活動 活動実績

月日	曜日	活動時間	行事等
10/1	水	部活なし	1・2年個別面談
10/2	木	部活なし	
10/3	金	帰省日	
10/4	土		
10/5	日		
10/6	月	15:25~16:25	
10/7	火	15:25~16:25	
10/8	水	部活なし	2年生宿泊
10/9	木	15:25~16:25	
10/10	金	帰省日	
10/11	土		
10/12	日		
10/13	月		
10/14	火	15:25~16:25	
10/15	水	部活なし	
10/16	木	15:25~16:25	
10/17	金	帰省日	
10/18	土	10:00~13:00	ほほえみリーグ(サッカー)
10/19	日		
10/20	月	15:25~16:25	
10/21	火	15:25~16:25	
10/22	水	部活なし	
10/23	木	15:25~16:25	
10/24	金	帰省日	
10/25	土		
10/26	日	10:00~12:00	もうひとつの高校サッカー選手権
10/27	月	振替休業日	
10/28	火	15:25~16:25	
10/29	水	部活なし	
10/30	木	15:25~16:25	
10/31	金	部活なし	

部活動 活動実績

月日	曜日	活動時間	行事等
11/1	土		光陽祭
11/2	日		
11/3	月		文化の日
11/4	火	15:25~16:25	
11/5	水	10:00~14:00	特体連スポーツ大会(陸上・ ソフト・卓球)
11/6	木	15:25~16:25	
11/7	金	帰省日	
11/8	土		
11/9	日		
11/10	月		振替休業日
11/11	火	15:25~16:25	
11/12	水	帰省日	
11/13	木	15:25~16:25	
11/14	金	帰省日	特体連スポーツ大会 予備日
11/15	土		
11/16	日		
11/17	月	部活なし	1年校内実習(~12/1) 2年現場実習(~11/28)
11/18	火	部活なし	
11/19	水	部活なし	
11/20	木	部活なし	
11/21	金	帰省日	
11/22	土		
11/23	日	ふれあい螢駅伝大会(陸上部)	
11/24	月		振替休業日
11/25	火	部活なし	
11/26	水	部活なし	
11/27	木	部活なし	
11/28	金	帰省日	
11/29	土		
11/30	日		

部活動 活動実績

月日	曜日	活動時間	行事等
12/1	月	部活なし	1年校内実習 (11/18~12/1)
12/2	火	15:25~16:25	
12/3	水	部活なし	
12/4	木	15:25~16:25	
12/5	金	帰省日	
12/6	土		
12/7	日	10:00~14:00	ヨコハマハンディテニス大会
12/8	月	15:25~16:25	
12/9	火	15:25~16:25	3年修学旅行
12/10	水	部活なし	
12/11	木	15:25~16:25	
12/12	金	帰省日	
12/13	土	13:00~16:00	もうひとつの高校サッカーリーグ選手権
12/14	日		
12/15	月	15:25~16:25	
12/16	火	15:25~16:25	
12/17	水	部活なし	マラソン大会
12/18	木	15:25~16:25	
12/19	金	帰省日	マラソン大会予備日
12/20	土		
12/21	日	10:00~13:00	ゼネラルリーグ卓球大会
12/22	月	15:25~16:25	
12/23	火	帰省日	終業式
12/24	水		冬季休業日
12/25	木		
12/26	金		
12/27	土		
12/28	日		
12/29	月		
12/30	火		
12/31	水		